PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE,

CULTURA E TURISMO

RESULTADO EDITAL Nº 07/2023  -  APÓS CONFERENCIA DE DOCUMENTO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 053/23, que

estabelece normas  para seleção, contratação e formação de cadastro de reservas de PROFESSORES

HABILITADOS E NÃO HABILITADOS DO ENSINO REGULAR, para o âmbito de atuação da Secretaria

Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo, com fundamentos na Lei Municipal nº 1.572/2023,

nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF, na Lei Federal nº 8.745/93, e, ainda, de acordo com as normas

deste Edital, torna publico o resultado após  conferencia de documentos.

063 - PROF EDUC FISICA - BRUNELI - HABILITADO
Nº

ORD NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

4 MAYCON NASCIMENTO RIBEIRO 42 Reclassificada item 7.3.1

5 MARDOQUEU LOPES MEIRA 34 Classificado

6 CATIANE JARDIM ROCHA SOUZA 28 Reclassificada item 7.3.1

7 GILBERTO VASCONCELOS CUNHA 24 Reclassificada item 7.3.1

8 KESSYANE CARDOZO DA SILVA 20 Reclassificada item 7.3.1

9 ALINE DA SILVA PEREIRA 13,5 Classificada

10 EMANUELE SILVA CERQUEIRA 6 Reclassificada item 7.3.1

Pinheiros – ES, 28 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA